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Informacja prasowa 

Warszawa, 22 października 2007 

FAM Technika Odlewnicza – Liderem Eksportu 

FAM-Technika Odlewnicza Sp. z o.o. – firma z Grupy Kapitałowej FAM – otrzymała wyróŜnienie w konkursie 

Lider Eksportu w województwie kujawsko-pomorskim. Ranking ma na celu promocję i wymianę doświadczeń 

polskich eksporterów. Spółka FAM-Technika Odlewnicza Sp. z o.o zajęła pierwsze miejsce w kategorii 

innowacyjność. Uroczystość wręczenia nagród odbyła się 18 października w Dworze Artusa w Toruniu. 

JuŜ po raz szósty kapituła jury przyznała statuetki w dziesięciu kategoriach. Spółki oceniane były ze względu na: 

przychody, zysk netto, udział eksportu w produkcji, dynamikę sprzedaŜy, poziom inwestycji w innowacje, wielkość 

zainwestowanego kapitału za granicą, debiut, nagrody, ekspansję i osiągnięcia w eksporcie. 

„WyróŜnienie FAM-u właśnie za innowacyjność jest dla nas szczególnym powodem do satysfakcji. Planujemy dalszy 

rozwój technologii ciśnieniowego odlewania magnezu a ostatnio rozpoczęliśmy projekt wejścia na rynek odlewnictwa 

aluminium. Pozwoli to na stworzenie kompleksowej oferty usług odlewniczych w trzech podstawowych i najbardziej 

popularnych metalach nieŜelaznych” – powiedział Piotr Janczewski, prezes zarządu FAM Grupa Kapitałowa S.A. 

FAM-Technika Odlewnicza eksportuje przede wszystkim okucia budowlane, głównie na rynek niemiecki i rosyjski. 

Udział eksportu przekracza 50% przychodów ze sprzedaŜy spółki. 

Laureaci konkursu kujawsko-pomorskiego wezmą udział w ogólnopolskiej edycji. Finał V Ogólnopolskiego Rankingu 

Liderzy Eksportu odbędzie się 29 listopada w Warszawie. Honorowy patronat nad wydarzeniem objęło Ministerstwo 

Gospodarki i marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Informacje o firmie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 6 spółek prowadzących działalność w 

segmentach: odlewniczym, cynkowniczym, chłodniczym, tkanin technicznych i konstrukcji modułowych. Spółka matka – 

FAM Grupa Kapitałowa S.A. – pełni funkcję zarządczą w ramach holdingu. 

NajwaŜniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych 
z zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zaleŜnych, w szczególności nadzorem nad 
strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami portfelowymi, operacjami 
kapitałowymi (akwizycje, sprzedaŜ, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami inwestorskimi oraz koordynacją polityki 
finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 
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• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy z metali 
lekkich i nieŜelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duŜy udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz akcesoriów 
meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu i aluminium oraz 
zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

• FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. prowadzi działalność w branŜy cynkowniczej, świadcząc usługi zabezpieczenia 
antykorozyjnego elementów stalowych oraz wykonawstwa urządzeń i instalacji chłodniczych. Wśród zabezpieczanych 
przed korozją wyrobów znajdują się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty 
pomostowe, bariery drogowe. 

• Mostostal Wrocław SA świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie przemysłowych obiektów i instalacji 
chłodniczych. Spółka jest równieŜ znaczącym producentem urządzeń chłodniczych i zbiorników. 

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Podstawowe wyroby to wysokiej jakości tkaniny polipropylenowe z przeznaczeniem do szycia worków kontenerowych big-
bag. W ofercie firmy znajduje się takŜe grupa tkanin specjalistycznych o szczególnych właściwościach uŜytkowych 
i róŜnorodnym zastosowaniu. Prawie 50% sprzedaŜy firmy stanowi eksport. Główne rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, 
Holandia, Włochy, Czechy, Węgry. 

• Metalplast-System Sp. z o.o. jest jedną z wiodących cynkowni ogniowych w Polsce oraz producentem obiektów 
modułowych i stolarki otworowej. Spółka oferuje najwyŜszą jakość usług i moŜliwość cynkowania bardzo złoŜonych 
powierzchni. 

Pozostałe spółki wchodzące w skład Grupy to: 

• Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o. 

• Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o. 

• MOLKE Sp. z o.o. 

• PWR Investment Sp. z o.o. 

www.fam.com.pl 

www.famgk.com.pl 


